

Sextus Stålmontage A/S

C/O Samsøe & Samsøe, Ryesgade 19 C, 4., 2200 København N

CVR-nr. 16 94 41 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sextus Stålmontage A/S C/O Samsøe & Samsøe Ryesgade 19 C, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 16 94 41 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kira Rasmussen Peter Sextus Rasmussen Morten Sextus
Direktion	Peter Sextus Rasmussen, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.671 mod 3.216 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.890	-11.260
Andre finansielle indtægter	20.113	15.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-894</u>	<u>-831</u>
Resultat før skat	-2.671	3.216
Årets resultat	<u>-2.671</u>	<u>3.216</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.216
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.671</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.671</u>	<u>3.216</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	330	1.320
Tilgodehavender i alt	330	1.320
Andre værdipapirer og kapitalandele	256.204	237.592
Værdipapirer i alt	256.204	237.592
Likvide beholdninger	124.558	144.851
Omsætningsaktiver i alt	381.092	383.763
Aktiver i alt	381.092	383.763

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-123.908	-121.237
Egenkapital i alt	376.092	378.763
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	381.092	383.763

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-124.453	375.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.216	3.216
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-121.237	378.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.671	-2.671
	500.000	-123.908	376.092

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>894</u>	<u>831</u>
	<u>894</u>	<u>831</u>
